
  

Area Didattica e Servizi agli Studenti  
    

 

 
 

IL RETTORE 
 

 

VISTO  il DR 3498/2024 relativo alla sospensione delle attività didattiche anche in 

occasione delle prove di ammissione ai “Corsi di laurea magistrale a ciclo 

unico in Medicina e Chirurgia e in Odontoiatria e protesi dentaria erogati in 

lingua italiana”; previsto per il prossimo 28 maggio 2024; 

CONSIDERATO il numero dei partecipanti e le aule interessate dalle procedure concorsuali  

 

DECRETA 

  

che a parziale modifica del DR 3498/2024 del 18.04.2024: 

le attività didattiche previste in data 28.05.2024, presso l’edificio 13, l’edificio 16, 

edificio 17, edificio 18 si potranno svolgere regolarmente. 

 

 

 Il RETTORE  

                                                                                                      Prof. Massimo Midiri   


		2024-05-24T11:57:04+0000
	Massimo Midiri




